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 غرب و آمریکا و اروپا بد هستند. پس برخی  •
آقازاده ها در اروپا و آمریکا چه می کنند؟

 گچ، سیمان، آجر و آهن ساخت داخل کشور  •
است و از آب وخاک این وطن ساخته می شود 
پس چرا این قدر گران است که کسی جرئت 
خرید ندارد؟ این ها که به دلار وصل نیستند 
پس چرا گران  شده اند؟ منِ معلول ومتأهل 
بدون شغل ومسکن باید آرزوی ساخت مسکن 

را به گور ببرم!
ــاق مــی خــوام  • ــا چــهــار تابچه یــک اتـ  مــن ب

تازندگی کنم اما پول رهن ندارم. اجاره هر 
چقدر باشه مجبورم و میدم ولی پول رهن 
ندارم. آقای وزیر مسکن! آقای مسئول کمیته 
امداد و مسئولین دیگر! زندگی ام داره نابود 
می شه. به کجا شکایت کنم؟ به کی پناه ببرم؟ 

خدایا خودت کمک کن.
 دیروز یه پیام خوندم، شاخ درآوردم. یکی  •

از رئیس جمهور بابت کارهای بسیار بزرگ و 
قابل تقدیرش تشکر کرده بود. دوست عزیز! 
می شه بفرمایید چه کار بزرگی رئیس جمهور 
به غیراز کوچک کردن سفره های مردم انجام 

دادند؟
 این جانب به کسی که راهــی بــرای تنبیه  •

ــده( صاحبخانه های  ــازدارن کردن)عامل ب
حریص طماع فاقد درک مستاجرین داشته 
ــت که  ــم! دولـ ــی ده ــزه نفیس م ــای بــاشــد ج
نتوانست این صنف پول پرست را محدود کند.

 یک پلیس در آمریکا زانویش را روی گلوی  •
یک سیاه پوست گذاشت صدا و سیما تا چهلم 
مرحوم این اتفاق سرخط اخبارش بود. حتی 
اگر می توانست در مسجد بلال صدا و سیما 
ــت دولــت و  برایش مراسم می گرفت. آن وق
تامین اجتماعی با جفت پا روی گلوی قشر 
بازنشسته رفته اند و کارگر و بازنشستگان 
را دارنــد خفه می کنند. هیچ کسی صداش 

در نمیاد. 
شما تا روزی یک لگد به احمدی نژاد نزنین  •

ــان شــروع نمی شه و روزنامه تون رنگ  روزت
نداره ظاهرا!

 چرا دولت حقوق بازنشستگان رابراساس  •

نمی کند؟  پرداخت  افسارگسیخته  گرانی 
یارانه هم انگار درزمان قاجار تعیین وپرداخت 

می شود!
 گر حکم شود که مست گیرند/ در شهرهر  •

آن چه هست، گیرند! فکر می کردم با انتخاب 
مجلس انقلابی اصولگرا درمرحله اول شاهد 
شق القمر باشیم! ولی بعد از یک ماه می بینم 
که مجلس مان هنوز از پیچ آقای تاجگردون 
عبور نکرده اســت. پس باید منتظر صعود 
قیمت گوشت و تخم مرغ تا مرز ۵۰ هزارتومان 

باشیم !
 ساخت وساز در روستاها ازداخل شهرسخت  •

ترشده. بنیاد مسکن برای خودش حکومتی 
دارد. آخر مردم ازکجابیاورند۲۰۰مترزمین 
را بخرند وبسازند؟ چرا برای کمتر از این میزان 

اجازه ساخت نمی دهید؟
 مسئولین استان یعنی نمی دانند گران فروشی  •

ــای ضعیف کــش اســـت؟ جمعه در  ــرون یــک ک
ــرغ بــدون آنتی بیوتیک  ســه راه فلسطین، م
۲3۵۰۰تومان و معمولی 18۵۰۰تومان بود. 
یعنی چشم وزارت صمتی ها، تعزیراتی ها، 1۲4 

و  مبارزه باگران فروشی ها روشن!
 یکی از روش های جایگزین دست دادن در  •

این روزها، دست دادن با دستکش و روبوسی 
از روی ماسکه! دیــدم که میگم. خطر داره 

یا نه؟
ــرای ساخت یه آلونک  • ــاری که ب  در روزگـ

ــن روستاها باید از  ــری ــرغ آن هــم در دورت م
مراجع مربوط مجوز ساخت گرفت، چطور 
در روستای کلاکوب در مجتمعی به وسعت 
بــه ساخت ویلا  اقـــدام  4۰ هکتار  تقریبی 
کرده اند؟ قابل توجه مراجع محترم قضایی 

که به دنبال سوت زنی هستند.
خیلی وقت است که اصــلاح طلبان را در  •

لیست مخالفان نظام قرار داده و حالا هم اول 
کویتی پور بعد آهنگران و بعد کریمی و بعد 
ارضی از مخالفان نظام هستند و از دید شما 
فقط هنر پیشه ها و فوتبالیست ها و خواننده ها 
معلوم نیست از کــدام شبکه خارجی الگو 

می گیرند! انگار آن ها فرشته هستند.

 این جانب یکی ازمخاطبان هر روز خراسان  •
هستم و جانباز شیمیایی 31 درصــد. چند 
سال است مرا پاسکاری می کنند بین ارتش و 

بنیاد. به خدا خسته شدم. دیگر توانی ندارم.
 چرا جلوی فرار مالیاتی را نمی گیرند که  •

تأمین اجتماعی همسان سازی را اجرا کند؟
 قوه قضاییه قاتل عسل دختر 1۰ ساله را  •

باید زودتر به اشد مجازات برساند تا کمی از 
خشم و نفرت مردم از این نامادری سنگدل و 

بی رحم کاسته شود.
 بیشتر پزشکان به بیماران می گویند پول  •

نقد بدین تا از این طریق مالیات ندهند،لطفا 
دولت برخورد کنه. 

ــود لازم مـــی دانـــد از  • ــ ــر خ ــه بـ ــی کـ ــس  ک
از  تــا  چند  لطفا  کنه  تقدیر  رئیس جمهور 
دســتــاوردهــای ایشون رو بشماره تا لااقل 

بشنویم.
 اگر می خواهید تورم مسکن کمتر بشه باید  •

تمام بنگاه های مسکن را  پلمب کنید و کسانی 
که تخصص عمران دارند و قیمت را می دانند 

نظارت کنند.
 چرا کسی به فکر ما جانبازانی که ماشین  •

مان به نام خودمان نیست و به همین علت 
نمی توانیم پلاک ویــژه جانبازان و سهمیه 
بنزین بگیریم، نیست؟ به خدا وضع مالی ما 
چنان نیست که بنزین آزاد استفاده کنیم! به 
خاطر شرایط جسمی مان ناچاریم حتی تا سر 
خیابان با ماشین برویم. به خدا گناه داریم. به 

داد ما برسید.
تدوین  • و  تهیه  و  ســال  همه  ایــن  از  بعد   

برنامه های پنج ساله و آمدن و رفتن دولت های 
مختلف، رسیدیم به این دوران مشعشع و 
پر افتخار که با امید واهی و تدبیر غلط،نفت 
کرده،پتروشیمی  استخراج  را  زوال  به  رو 
ــراورده بنزین کند؛بعد پهنه دریاها  تولید ف
ــلای نفتی آن را  ــزوئ را درنــوردیــم تــا بــه ون
بفروشیم؟! افتخار هم بکنیم که تحریم ها را 
دور زده ایم! خیر، ما خودمان را دور زده ایم که 
بنزین داخلی را گران کرده ایم و چشم امید به 

آن سوی آب ها دوخته ایم!

هفته پر خبر مجلس 
 امروز ظریف برای اولین بار به صحن علنی مجلس یازدهم می رود 

و چهارشنبه پرونده داغ تاجگردون در صحن تعیین تکلیف می شود 

امروز اولین جلسه نمایندگان مجلس در صحن 
علنی پس از یک هفته فرصت برای سرکشی به 
حوزه های انتخابیه است. با توجه به جلسات و 
تصمیماتی که در این هفته در مجلس گرفته 
خواهد شد، انتظار می رود شاهد روزهای داغ 
این هفته در بهارستان باشیم. کرونا گرفتن 
پنج تن از نمایندگان، حضور ظریف، نمکی 
بــرای اعتبارنامه  و خیابانی، تصمیم نهایی 
تاجگردون و بررسی علل دو حادثه در پارچین 
و نطنز از مهم ترین اتفاقات این هفته مجلس 

است که در این گزارش خبری می خوانیم:

ظریف از دیپلماسی اقتصادی می گوید	 
وزیر امور خارجه ابتدا درباره مسائل سیاست 
خارجی و دیپلماسی اقتصادی در سال جهش 
تولید گــزارش خواهد داد و سپس از آخرین 
تصمیم آژانس بین المللی انرژی اتمی درباره 
پــرونــده هسته ای ایـــران بــه نمایندگان در 
مجلس توضیح خواهد داد. ضمن این که طبق 
شنیده های خراسان، امروز ظریف احتمالا 
به موضوع قرارداد ۲۵ ساله ایران و چین هم 
ورود خواهد کرد؛ موضوعی که این روزها در 
بسیاری از محافل مورد بحث قرار گرفته است. 
در همین باره علی آقامحمدی، عضو مجمع 
همکاری   سند  از  نظام،  مصلحت  تشخیص 
ــرده و از چین به  ــاع ک ۲۵ ساله بــا چین دف
عنوان مشتری  راهبردی ایران نام برده است. 
ــازاده عضو  همچنین طبق گفته یعقوب رض
کمیسیون امنیت ملی، ظریف و صالحی با 
حضور در این کمیسیون در خصوص چگونگی 
حوادث نطنز و پارچین توضیح خواهند داد. 
مــدرس خیابانی سرپرست وزارت صمت و 
ــر بهداشت هم بــرای ارائــه  سعید نمکی وزی
گزارشی به نمایندگان در خصوص عملکرد 
خود در سال جهش تولید و مقابله با ویروس 

کرونا در مجلس حضور پیدا خواهند کرد.

چهارشنبه داغ	 
طبق تصمیم هیئت رئیسه مجلس، احتمالًا روز 
چهارشنبه هفته جاری در خصوص اعتبارنامه 
خواهد  تصمیم گیری  تاجگردون  غلامرضا 
شد. موضوعی که حدود یک ماه است، به یکی 
از مسائل پرحاشیه مجلس تبدیل شده و برخی 
تصمیم گیری درخصوص این اعتبارنامه را 
عیارسنجی مجلس برای تحول می دانند. این 
درحالی است که خواسته خیلی از مردم این 
است که زودتر مجلس تکلیف این موضوع را 
روشن کند تا به مسائل اولویت دار پرداخته 
شود. روز چهارشنبه این هفته یکی از داغ ترین 

روزهای مجلس یازدهم خواهد بود.

5 نماینده مجلس به کرونا مبتلا شدند	 
ــار مبتلایان به این  با شیوع مجدد کــرونــا، آم
ویروس روزانه در حال افزایش است، ویروسی 
که بین نماینده مجلس، وزیر، مسئول و مردم 
عادی تفاوتی قائل نیست و ظاهرا دامن همه را 
می گیرد. قبل از آغاز مجلس یازدهم، فاطمه 
رهبر و محمدعلی رمضانی منتخبان تهران و 
آستانه اشرفیه به دلیل کرونا فوت کردند و دیروز 
ابتلای پنج نماینده این دوره به این ویروس 
قطعی شد. طبق بررسی های به عمل آمده، حال 
عمومی این نمایندگان مساعد است و بعد از اتمام 
دوران درمان و نقاهت مجدد در جلسات پارلمان 
حضور پیدا می کنند. محمدطلا مظلومی نماینده 
سیدمحمد  حــجــت الاســلام  مردم بهبهان، 
حسینعلی  کهگیلویه،  ــردم  م نماینده  موحد 
حاجی دلیگانی نماینده مــردم شاهین شهر، 
علیرضا ورناصری نماینده مردم مسجدسلیمان 
و محمدمهدی زاهدی نماینده مردم کرمان پنج 

نماینده ای هستند که به کرونا مبتلا شده اند.

در یازدهمین جلسه دادگاه هفت تپه مطرح شد 

ماجرای متهمی که با شغل آزاد همه کاره بود! 
یازدهمین جلسه دادگاه رسیدگی به اتهامات 
۲1 متهم کلان ارزی  در پرونده هفت تپه صبح 
دیروز به ریاست قاضی مسعودی مقام برگزار 
شد که طی آن متهم بصیرانی خود را بی گناه 
دانست اما نماینده دادستان مدارکی مبنی 
بر مشارکت وی در تحصیل ارز دولتی توسط 
متهمان اصلی ارائه کرد. متهم منتظری نیز 
که به گفته خــودش شغل آزاد دارد و نقشی 
در جرم ها نداشته، از طرف قاضی و نماینده 
دادســتــان به مشارکت در طیف وسیعی از 
کارها و معاملات از جمله اعمال نفوذ در بانک 
بــرای گرفتن ارز متهم شد. اسدبیگی و دو 
متهم اصلی دیگر این پرونده متهم به دریافت 
در مجموع حدود 1.۵ میلیارد دلار ارز دولتی 
برای واردات خط تولید و... هستند که آن را 
دریافت کرده و در بازار فروخته اند. آن ها در 
این مسیر به جعل اسناد و... نیز متهم هستند. 
ــا در  دیگر متهمان نیز بــه همکاری بــا آن ه
پست های مختلف از جمله بانک های عامل، 
بانک مرکزی، صرافی ها و... متهم هستند. 
ــروز، متهم  بــه گـــزارش مــیــزان در جلسه دیـ
اسدبیگی )متهم ردیــف اول و مالک اصلی 
هفت تپه( گفت: بخشی از حقوق کارگران 
پــرداخــت شد و بقیه نیز به زودی پرداخت 
می شود. گفتنی است در جلسه قبل، نماینده 
دادستان گفته بود که اسدبیگی از زمان شروع 
دادگاه برای فشار بر دادگاه، حقوق کارگران 

را پرداخت نمی کند.

ضمانت مجرم بدحساب با ملک شخصی	 
نماینده دادستان خطاب به متهم بصیرانی 
در  ملک  جمله  از  ملک  چندین  شما  گفت: 
زعفرانیه را به عنوان ضمانت قرار داده ایــد، 

چرا ملک های خود را برای ضمانت اسد بیگی 
گذاشتید؟ سوال این است که شما چه نفعی 
از این موارد می بردید؟ شما یا سفیه هستید یا 

مجرم، قطعا مجرم هستید.
نماینده دادستان افــزود: شما چطور املاک 
خود را به عنوان ضامن کسی که بدحسابی اش 
برای بانک ها محرز شده بود، به عنوان ضامن 
قرار می دادید؟ در جلسه پیش خودتان گفتید 
به اسدبیگی قرض داده ام. شما چرا رفتید 
ضامن 3۰ تا 4۰ میلیارد تومانی اسدبیگی 

شدید؟ وقتی که به او قرض هم می دادید؟
نماینده دادستان خطاب به متهم بصیرانی 
گفت: اقاریر شما در پرونده وجــود دارد که 
می گویید در سال ۹۷ رستمی را شناختم. 
پس چطور در سال ۹۶ ضمانت شرکت وی را 
کردید؟ شما تحریم ها را دور می زنید یا ملت را؟

ماجرای متهمی که با شغل آزاد همه کاره بود!	 
متهم منتظری در ادامه این جلسه دادگاه به 
جایگاه آمد و گفت: من شغل دولتی ندارم که 
رشوه بگیرم. نماینده دادستان خطاب به این 
متهم گفت: ما نگفتیم شما رشوه گرفته اید، 
شما به اسد بیگی گفتید اگر ارز می خواهید من 
این کار را در بانک رفاه برای شما انجام می دهم 
و به واسطه نفوذ ۲۶ میلیون یورو بدون مصوبه 

پرداخت شده است.
قاضی خطاب به متهم گفت: ابتدا حرف از 
شکر بود، الان عدد است بعداً به میلیارد تبدیل 
می شود؟ این هایی که شما می گویید قابل 
قبول نیست، شما با شکر وارد شدید بعد به 
موضوع خرید و فروش ماشین پرداختید، بعد 
وارد مقوله حقوق کارگران شدید، بعد حرف از 

بانک رفاه می زنید. همه کاره بودید؟ 

استاندار تهران خبر داد:
 برخورد ارشادی با افرادی که ماسک ندارند

استاندار تهران ضمن درخواست از شهروندان 
ــزام استفاده از  بــرای اجرایی شــدن مصوبه ال
ماسک در مجامع عمومی گفت: کسانی که از این 
کار ممانعت کنند، ابتدا با برخوردهای ارشادی، 
راهنمایی می شوند و در مرحله دوم از ورود آن ها 
به دستگاه های اداری و حمل و نقل عمومی اعم 

از مترو، اتوبوس و تاکسی جلوگیری می شود.

به گزارش ایسنا، انوشیروان محسنی بندپی  
با اشاره به افزایش میزان مبتلایان در استان 
ــرد: هفته گذشته میزان  ــهــران اظــهــار کـ ت
مراجعان، بستری شدگان و بیماران بخش 
ویژه در استان تهران افزایش داشته و متاسفانه 
رعایت نشدن فاصله گذاری در استان تشدید 

شده است.

دوگانه خطرناک بورس 
سال ۹۹ برای بورس سالی رویایی بود و ورود به 
محدوده یک میلیون واحد و چند روز قبل 1.۵ 
میلیون واحد در شرایطی رقم خورد که شاخص 
کل از ابتدای سال بیش از 1.1 میلیون واحد 
افزایش داشته و بــازده بیش از 3۰۰ درصدی 
طی سه ماه را رقم زده است. بازدهی که در هیچ 
دوره ای از تاریخ بورس ایران سابقه نداشته است 
و همزمان در هیچ یک از بازارها حتی بازار ارز و 
طلا که این روزها با جهش قیمت مواجه است، 
چنین بازدهی دیــده نمی شود. ایــن سه برابر 
شدن سرمایه ها در بورس در شرایطی رقم خورده 
است که پیش از این نگارنده در یادداشتی در 
همین صفحه با تیتر »عــادت خطرناک سرمایه 
گذار ایرانی« در تاریخ ۲ اردیبهشت امسال و در 
شرایطی که شاخص کل وارد کانال ۷۰۰ هزار 
واحد شده بود، درباره تبعات رشد سریع بورس 
و احتمال توقف این رشد و حتی کند شدن آن 

هشدار داده بود.
سیل ورود نقدینگی به بورس به حدی پرشتاب 
است که نمی توان تحلیل دقیقی از آینده بورس 
ارائه داد اما در هر صورت تردیدی وجود ندارد 
که این روند صعودی شتابان در نقطه ای متوقف، 
کند و شاید هم معکوس خواهد شد. در شرایطی 
که بازده مورد انتظار سرمایه گذاران از سرمایه 
گذاری در بورس به گونه ای باشد که انتظار سود 
روزانه 3تا4 درصد یا ماهانه 1۰۰ درصد را ایجاد 
کند، توقف ایــن بازدهی یا کاهش شدید آن، 
ممکن است رفتار سرمایه گذار را در قبال ادامه 

حضور در بورس تحت تاثیر قرار دهد.
هشداری که پیش از این نیز مطرح شده بود، 
ــد صعودی بورس  همین بــود که مدیریت رون
به شکلی که بازدهی جــذاب مثلا روزانــه یک 
تا ۲ درصد داشته باشد، می توانست علاوه بر 
جذابیت فــراوان، باز هم بخش عمده سرمایه 
وارد شده به بورس را روانه این بازار کند و جلوی 
ترمز ناگهانی شاخص کل را بگیرد. قطعا بخش 
عمده سهامداران جدید بورس اگر می دیدند که 
همچنان سرمایه گذاری در آن با سوددهی روزانه 
یک تا ۲ درصد به روند خود ادامه می دهد، باز 
هم گزینه بورس را برای سرمایه گذاری انتخاب 
می کردند. در ایــن صــورت نگرانی از رسیدن 
شاخص به سقفی که پس از آن ادامه صعود ممکن 
نباشد، دیرتر رخ می داد و فرصتی فراهم می شد 
تا با ایجاد آرامش در بازارهای ارز و طلا، بتوان با 
یک بازدهی حتی کمتر از روزانه یک درصد نیز 

سرمایه گذار را در بورس نگه داشت.
اکنون مسئله فراتر از رشد هیجانی بورس و آینده 
این بازار است و آن شکل گیری انتظارات تورمی 
ناشی از بــازده بــورس اســت. همه می دانند که 
تورم تا حد زیادی به انتظارات تورمی ربط دارد. 
میزان بازدهی مورد انتظار از بازارهای سرمایه 
گذاری، در تعیین میزان انتظارات تورمی موثر 
است. فراتر از این مسئله، چند برابر شدن ارزش 
شرکت های بورسی، فراتر از حتی ارزش به روز 
شده دارایی ها و املاک آن ها، این خطر را ایجاد 
می کند که اقتصاد کشور برای پاسخ گویی به 
تــداوم بازدهی بورس ناگزیر از ورود به سیکل 
معیوب افزایش نرخ ارز، در نتیجه افزایش ارزش 
املاک و دارایــی ها، در نتیجه تورم و در نتیجه 
افزایش نرخ ارز شود. این سیکل معیوب در دل 
خود، تورم را تشدید می کند و اقتصاد کشور را به 

ورطه نگران کننده ای می کشاند.
آن چه باید مدنظر قرار گیرد در کوتاه مدت، تعدیل 
تدریجی رشد بــورس حتی با اتکا به اقدامات 
دستوری و محدودیت نوسان سهام اســت. در 
میان مدت نیز عرضه سهام در بازار باید افزایش 
یابد. علاوه بر سهام دولتی که می تواند خارج 
از فرایند صندوق های قابل معامله روانه بورس 
شود، سهام مجموعه های شبه دولتی نیز باید 
سریع تر و جدی تر از وعده های قبلی روانه بورس 
شود. در این میان افزایش درصد شناوری سهام 
ــازار را افزایش  شرکت ها نیز عرضه سهام به ب
می دهد و می تواند آبی بر آتش هیجان تقاضای 

وارد شده به بورس باشد.
ــد صعودی بــازار  ــورت حتما باید رون در هر ص
بورس در حدی منطقی مهار شود وگرنه دوگانه 
خطرناک سقوط بازار و زیان سنگین سهامداران 
خرد یا شکل گیری چرخه تورمی حاصل از این 
جهش قیمت ها در بورس، اقتصاد کشور را درگیر 
می کند. چالش هایی که هیچ مذاکره سیاسی 
خارجی و توافق احتمالی بین المللی نمی تواند، 
آن ها را رفع کند. چالش هایی که داخلی است و 

حتما باید با تدابیر داخلی رفع شود.

جوان ایرانی در بین 10 فرد تاثیرگذار جهان در سال 2020
وحید رجبلو، نابغه معلول ایرانی در گفت وگو با خراسان از جزئیات انتخاب شدنش می گوید

مصطفی میرجانیان- وحید رجبلو، به عنوان 
یکی از 1۰ جــوان ممتاز جهان  برگزیده شد. 
سازمان غیرانتفاعی اتاق بین المللی جوانان، 
اسامی 1۰ جوان ممتاز جهان  در سال ۲۰۲۰ 
را اعلام کرد و امسال نام وحید رجبلو، مدیرعامل 
استارت آپ توانیتو نیز در میان این اسامی دیده 
می شود. این سازمان هر سال 1۰ مدیر جوان 
برتر را که کمتر از 4۰ سال دارند، از میان 14۰ 
کشور دنیا انتخاب می کند. این جوانان در واقع 
نمادی از ماموریت سازمان اتــاق بین المللی 
جوانان هستند و در زمینه های رشد فردی، کسب 
و کار، کارآفرینی و مشارکت های بین المللی 
دستاوردهای قابل توجهی داشته اند.  وحید 
 رجبلو، کارآفرین معلول کشورمان، در کودکی 
دچار آتروفی عضلانی نخاعی می شود، بیماری  
که روز به روز جسم او را تحلیل می برد اما معلولیت 
و تمام مشکلاتی که این نابغه ایرانی  با آن ها 
روبــه رو بــود، برایش  انگیزه ای می شود که به 
دنبال راهکاری برای توانمندسازی افراد معلول 
باشد تا زندگی راحــت تــری داشته باشند. او 
ــدف، اســتــارت آپ  بــا در نظر داشــتــن همین ه
»توانیتو« را راه انـــدازی کرد که روی سه حوزه 
کلیدی تمرکز دارد؛ سلامت و خدمات درمانی، 
ــی و ســرویــس هــای ضــروری  ــوزش خــدمــات آم
روزانه. هم اکنون 14 هزار نفر در ایران از پلتفرم 
توانیتو استفاده می کنند. وحید رجبلو حضور 
فعالی نیز در جامعه دارد و رقابت هایی برای 
بــرگــزار می کند، در رویداد هایی  ویلچررانی 
طرح های  و  می کند  سخنرانی  تدکس  نظیر 
جمع سپاری مختلف را برای فراهم کردن فناوری 

و توانمندسازی معلولان کلید می زند.

آرای مردمی یکی از معیارهای این افتخار 	 
است

این که این انتخاب بر اساس چه معیارهایی 
بوده است، بهانه ای شد تا با این جوان  ایرانی 

گفت وگوی کوتاهی داشته باشیم. وحید رجبلو 
به خراسان درباره جایگاه سازمان غیرانتفاعی 
ــان مــی گــویــد: اتــاق  ــوان ــاق بین المللی ج اتـ
بین المللی جوانان جهان یک نهاد مردمی است 
که از حدود 1۰ سال پیش  فعالیت می کند و 
حدود 1۲۵ کشور جهان هم عضو آن هستند. 
کشورمان برای  اولین بار است که برگزیده ای 
ــاره نحوه شرکت در  در این نهاد دارد. او درب
این رقابت گفت: بهار ۹۹ در جایی دیدم که 
ــداد شرکت کنم. رزومه  می توانم در این روی
فرستادم و در چند آزمــون شرکت کــردم.  به 
جز من جوانان دیگری هم معرفی شدند. از 
بین ایرانی ها و کسانی که از سطح جهان وارد 
رقابت شدند من اول وارد مرحله ۲۰ جوان 

برتر و بعد وارد 1۰ نفر نهایی شدم. وی 
افزود: برای انتخاب افراد تاثیرگذار 
در جهان معیارهای مختلفی وجود 
داشته و یکی از این معیارها آرای 
مردمی بوده است. به این شکل که آیا 

مردم آن کشور فرد مدنظر را به عنوان 

ــد؟ خوشبختانه  فــردی تاثیرگذار قبول دارن
هم وطنان در این رای گیری به من رای بالایی 
دادند. رجبلو تصریح کرد: نمی دانم شرایط و 
محدودیت هایم در انتخاب شدنم تاثیر داشته 
است یا نه. اما من مثل یک آدم عادی ساعت ها 
کار می کنم و از سلامتی ام گذشته ام، چون 
خیلی از امکاناتی که برای سلامتی نیاز دارم 
اصلا وجود ندارد. مثلا من روزانه به فیزیوتراپی 
نیاز دارم اما هفته ای یک بار این کار را انجام 
می دهم. این ها نشان می دهد که حتی در 
نظر گرفتن محدودیت هایم برای انتخاب فرد 
تاثیرگذار در جهان آن چنان دور از  عدالت 
نیست.  وی در پایان افزود: هر چند که داخل 
ایران مسئولی را ندیدم که بعد از این رویداد 
از من تقدیری کند یا حتی احوالم را بپرسد 
اما قرار است طی جشنی که به زودی در 
کنگره جهانی اتاق بین المللی جوانان 
برگزار می شود، جوایزی را به ما اهدا 

کنند.

در گفت وگوی تلفنی حجت الاسلام و المسلمین مروی با تولیت های آستان های مقدس عراق مطرح شد:

هم افزایی آستان های مقدس ایران و عراق برای مقابله با ویروس کرونا
بـه مناسـبت ایـام ولادت حضـرت رضـا)ع(، 
تولیـت آسـتان قـدس رضـوی بـا تولیت هـای 
آسـتان های مقـدس عـراق گفـت وگـو کـرد. 
بـه گـزارش آسـتان نیـوز، در ایـن تماس هـای 
تلفنـی، حجـت الاسـلام و المسـلمین »مـروی« 
ضمن تبریـک میـلاد امـام رضـا)ع(، مختصری 
از اقدامـات آسـتان قـدس رضـوی در خصـوص 

پیشـگیری از شـیوع کرونـا را بیان کـرد. تولیت 
آسـتان مقـدس امـام علـی)ع(، تولیـت شـرعی 
آستان مقدس امام حسـین)ع(، تولیت شرعی 
آسـتان مقدس حضرت اباالفضل العباس)ع(، 
تولیـت آسـتان مقـدس امامیـن کاظمیـن)ع( و 
تولیـت آسـتان مقـدس امامیـن عسـکریین)ع( 
نیـز بـا تبریـک میـلاد بـا سـعادت امـام علـی بـن 

موسـی الرضـا)ع( بـه تولیـت آسـتان قـدس، 
مختصـری از شـرایط حاکـم بـر کشـور عـراق و 
به ویـژه آسـتان های مقـدس در زمینـه مقابله با 
کرونا را تشـریح کردند. در این گفـت وگوها، بر 
لزوم گسترش همکاری و تعاملات آستان های 
مقـدس ایـران و عـراق بـرای مقابلـه بـا ویـروس 

کرونـا تأکیـد شـد.


